МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С. П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ 156/П         31 августа 2024 г.

О создании Кабинета профилактики наркомании и пропаганды

здорового образа жизни среди учащихся.

В целях организации и обеспечения в МБОУ лицее № 45 имени

Академика Королёва реализации комплексной системы мер первичной

профилактики злоупотребления психоактивными веществами среди

учащихся, а также в целях оказания психолого – педагогической

консультативной, диагностической и социально – правовой помощи

обучающимся, попавшим в социально – опасное положение, их родителям по

вопросам своевременного выявления и коррекции последствий

злоупотребления ПАВ и на основании решения педагогического совета от 31

августа 2024 года  приказываю:

1. Создать в  лицее  Кабинет профилактики наркомании и пропаганды

здорового образа жизни среди учащихся.

2. Утвердить следующий состав Кабинета профилактики наркомании и

пропаганды здорового образа жизни среди учащихся:

заведующий кабинетом – Саранчина Ю. В.,

педагог-психолог – Саранчина Ю.В.,

социальный педагог – Голота В.П.,

библиотекарь – Тимофеева В. В.,

медсестра  – Тузова О. В.(по согласованию)

 3. Заведующему кабинетом утвердить график работы специалистов,

разработать перспективный план работы на учебный год, оформить журнал

регистрации приема обратившихся.

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Е. Ю. Евсегнеева

		2024-09-16T15:55:05+0300